
 

                   V Klánovicích dne 28. 4. 2021


TISKOVÁ ZPRÁVA 

Tisková zpráva 

Asociace ředitelů základních škol České republiky důrazně nesouhlasí se záměrem ministerstev 
zdravotnictví a školství, který se objevuje v médiích, aby v případě vyčerpání zásoby antigenních 
testů dodávaných do škol připadla na ředitele škol povinnost testy pro povinné testování zajistit a 
zakoupit. 

Ředitelé škol jsou odpovědni za pedagogický a provozní chod školy, odmítáme ale vykonávat čin-
nosti, na které nejsme odborně vybaveni a které způsobila vláda svým chaotickým přístupem při 
organizování návratu žáků do škol. 

Nechceme být zodpovědní za zhoršení již takto nepřehledné situace ve školách. 


Za AŘZŠ


Michal Černý - prezident AŘZŠ	 	 	 	 Jaroslav Jirásko - viceprezident AŘZŠ


Kontakt :

Asociace ředitelů základních škol

Slavětínská 200, 190 14 Praha 9

Kontakt : 603 158 542, cerny@zsklanovice.cz



